UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN  YÊN  LẠC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                       Yên Lạc,  ngày         tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Giờ làm việc mùa Hè năm 2025

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019 của Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam; Quyết định số 873/QĐ-UBND ngày 08/4/2020 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc

về thời giờ làm việc của các cơ quan, đơn vị hành chính, sự nghiệp trên địa bàn

tỉnh Vĩnh Phúc; UBND huyện Yên Lạc thông báo giờ làm việc mùa Hè của các

cơ quan, đơn vị hành chính và các xã, thị trấn trên địa bàn huyện, bắt đầu từ

ngày 16/4/2025 đến hết ngày 15/10/2025, như sau:

 Buổi sáng:   Từ 7h00’ đến 11h30’

 Buổi chiều:  Từ 13h30’ đến 17h00’

 Các cơ quan, đơn vị, cơ sở sản xuất kinh doanh, dịch vụ, Trung tâm Y tế

huyện, trường học trên địa bàn huyện căn cứ Thông báo này để bố trí thời giờ

làm việc hợp lý, đảm bảo đúng quy định của Bộ Luật Lao động.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, xã, thị trấn

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
 - TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

 - CT, các PCT UBND huyện;

 - CPVP;

 - Các cơ quan, đơn vị trong huyện;

 - ĐU, UBND các xã, thị trấn;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Gia Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:46:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Trần Gia Khánh<Khanhtg@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T13:16:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN LẠC<ubndyenlac@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T13:16:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN LẠC<ubndyenlac@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T13:16:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN LẠC<ubndyenlac@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!